
Nr. Emri i Institucionit Emri (Kontakti) Mbiemri (Kontakti) Pozita Data e Emërimit Nr. i Protokollit E-maili Nr. i Telefonit

1 Ministria e Drejtësisë Rahmil Limani Udhëheqës i Divizionit të Teknologjisë 30-11-2011 02-3394 rahmil.limani@ks-gov.net 038/200 18 073

2 Ministria e Administrimit të  Pushtetit Lokal Nazmije Krasniqi Udhëheqëse i Divizionit për Menaxhimin  e Burimieve Njerëzore 06-12-2011 02-942 nazmije.krasniqi@ks-gov.net 038/381 200 35 558

3 Organi Shqyrtues i Prokurimit Zeqir Fetoshi Ekspert Shqyrues në OSHP 07-12-2011 284/11 zeqir.fetoshi@ks-gov.net 038/211 632 

4 Autoriteti i Aviacionit Civil të Kosovës Diana Pacolli Zyrtare për Administratë dhe Burime Njerëzore 8-12-2011 35/2011 diana.pacolli@caa-ks.org 038/ 248 629 lokali 106

6 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë Nexhmije Shala Koordinatore e Njesisë për të drejtat e njeriut 8-12-2011 02/8461 nexmije.shala@rks-gov.net 038/ 200 36576

7 Agjencia Kosovare e Privatizimit Leonora Morina Kryesuese e Njësisë se Arkivit 8-12-2011 524 Leonora.morina@pak-ks.org 038/500 400 ext: 1037

8 Agjencia e Kosovës për Inteligjencë Arbenita Hashani Zyrtare 16-12-2011 01-135-2011

9 Ministria për Komunitet dhe Kthim Hajdar Mehmeti Menaxher i Personelit 16-12-2011 1874 hajdar.mehmeti@rks-gov.net

10 Këshilli i Pavarur Mbikëqyres i Kosoves për Sherbimin Civil të Kosoves   Gjejrane Gashi Zyrtare e Lartë për Ankesa 2011-09-12 gjejrane.gashi@rks-gov.net 038/212 900 - 10 953

11 Agjencia Kundër Korrupsionit Afrim Atashi Zyrtare e Lartë 19-12-2011 afrim.atashi@rks-gov.net 038/ 200 10 729

12 Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave Murtez Zekolli Zyrtare e Lartë 2011-12-12 105 mzekolli@arh-ks.org 038/ 220 040

13 Këshilli Gjyqësor i Kosovës Bislim Gashi Zyrtar i Personelit 23-12-2011 031-1727 bislim.s.gashi@rks-gov.net 038/243 630 lok. 118

14 Komuna Istog Faton Bytyqi IT Menaxher 23-12-2011 faton.bytyqi@rks-gov.net

16 Agjencia Qëndrore e Prokurimit Libona Thaqi Libona.Thaqi@rks-gov.net 038/200 15 505

17 Ministria e Infrastrukturës Mirdit Emini Udhëheqës i Divizionit të Personelit mirdit.emini@rks-gov.net 044/377-590

20 Komuna Partesh Danijel Simic Zyrtar civil 29-12-2011 danjel.simic@rks-gov.net

21 Ministria e Punëve të Brendshme Artan Dreshaj Drejtor i Departamentit të T.I. 30-12-2011 1027 artan.dreshaj@rks-gov.net

Policia e Kosovës Sadik Shefqeti Toger Policor/M.P.B. 13-02-2012 011146/2012 sadik.shefqeti@kosovopolice.com

25 Agjencia e Regjistrimit Civil Lulzim Makolli Zyrtarë/M.P.B. 30-12-2011 1027 lulezim.makolli@rks-gov.net

26 Agjencia për Menaxhimin e Emeregjencave Hysen Halili Koordinator për Rimëkëmbjen e Komunitetit/M.P.B. 30-12-2011 1027 hysen.halili@rks-gov.net

29 Komuna e Mitrovices Adem Kerleshi Menaxher i Personelit 2012-11-01 01/112-1412 adem.kerleshi@rks-gov.net

30 Komuna e Lipjanit Xhemail Berisha Nenpunes per Personel 26-12-2011 1-112-10582

31 Trainkos SH.A. Liridon Vishi U.D. Drejtor i Administratës 26-01-2012 65 liridon.vishi@kosovorailway.com 038 550 550 184

32 ProCredit Bank Lirik Bakalli Zyrtar për Siguri të Informacionit 23-12-2011 lbakalli@procreditbank-kos.com 038 555 777 ext.8340

33 Ministria e Punes dhe Mireqenies Sociale Mentor Morina Kryesues I Divizionit për Analiza Buxhetore dhe Vlerësim të Varf 16-01-2012 mentor.morina@rks-gov.net 038-200-26027

34 Komuna Ferizaj Islam Ademi Udhëheqës i Divizionit të Personelit 27-02-2012 15 islam.ademi@rks-gov.net

35 Dogana e Kosovës Driton Mustafa Udhëheqës i Sektorit për Inspektim të Brendshëm 08-03-2012 143 driton.mustafa@dogana-ks.org 038/240-807

36 Ministria e Administratës Publike Gani Zogaj Udhëheqës DeQPA 11-04-2012 gani.zogaj@rks-gov.net 038/200-36-559

37 Agjencia për Regjistrimin e Biznesit Mehdi Pllashniku Koordinator për Qeshtje Juridike-Praktike 18-04-2012 mehdi.pllashniku@rks-gov.net 038/200-36-568

38 Agjencia për Standardizim Valon Berisha Zyrtar për Standarde 18-04-2012 valon.m.berisha@rks-gov.net 038/200-36-568

39 Agjencia për Mbështetjen e Ndërrmarrjeve të Vogla Samire Pireva Asistente Administrative 18-04-2012 samire.pireva@rks-gov.net 038/200-36-570

40 Agjencia për Promovimin e Investimeve Agnesa Kastrati Asistente Administrative 18-04-2012 agnesa.kastrati@rks-gov.net

41 Administrata Tatirmore e Kosovës Merita Shoshi Avokate e Tatimpaguesve 16-05-2012 09/06-1187 Merita.Shoshi@atk-ks.org

42 Ministria  e Financave Agim Qela 05-06-2012 agim.qela@mfe-ks.org

Kuvendi i Kosovës (ADMINISTRATA) Nexhat Jashari 05-06-2012 nexhat.jashari@assembly-kosova.org

Kuvendi i Kosovës (DEPUTETËT) Shpresa Gosalci 05-06-2012 shpresa.gosalci@assembly-kosova.org

44 Ministria e Punëve të Jashtme Ilir Gashi Z.L. Për Siguri 19-06-2012 1040 Ilir.D.Gashi@rks-gov.net

46 Banka Qendrore e Kosovës Dardan Fusha Analist i lartë Financiar 03-07-2012 dardanfusha@bqk-kos.org 038/222-055 ext: 304

47 Komuna OBILIQ Valon Berisha Zyrtar i Drejtorisë 27-06-2012 VI-223 038/560-320

48 Komuna PRIZREN Isa Gashi Zyrtar i Personelit 10-07-2012 02/112-746610 isa.gashi@rks-gov.net

49 Ministria e Integrimeve Evropiane Florentina Salihu Zyrtare e Lartë për Informim 17-07-2012 2274-1-2012 florentina.salihu@rks-gov.net 038 200 27-062 

51 Posta dhe Telekomunikacioni i Kosovës Ekrem Cërrvadiku ZMDH-PTK 08-08-2013 2584/2012 Ekrem.Cervadiku@ptkonline.com 038/550-000

52 Banka Qendrore e Kosovës Visar Jusufi Drejtor i Dep. Të Menaxh. Të Informacionit 10-08-2012 visarjusufi@bqk-kos.org

53 Banka Kombëtare Tregtare Arif Azemi Zyrtar për Mbrojtjen e të Dhënave Personale 30-08-2012 29 ks-ppd@bkt.com.al 038/223 636 - ext. 112

55 Ministria e Diasporës Vigan Berisha Udhëheqës i Divizionit të Personelit 04-09-2012 vigan.berisha@rks-gov.net

56 NLB - Prishtina Xhana Karaqa 05-09-2012 xhanan.karaqa@nlbprishtina-kos.com

57 Kompania e Sigurimeve Illyria Sh. A. Fatos Zajmi 05-09-2012 fatos.zajmi@illyriainsurance.com

58 Komuna Shtërpcë Irena Milenkoviç 05-09-2012 irena.milenkovic@rks-gov.net

59 Komuna e Fushë Kosovës Lindita Dervisholli 10-09-2012 lindita.dervisholli@rks-gov.net

60 Komuna e Graçanicës Aleksandra Djekic Udhëheqëse e Divizionit të Personelit 12-09-2012 aleksandra.djekic@rks-gov.net

61 Zyra e Kryeministrit Mirlinda Lushtaku Zyrtare e Lartë për Çështje Sociale 18-09-2012 mirlinda.lushtaku@rks-gov.net 038/200 14 104

62 Banka Private e Biznesit Naser Krasniqi 25-09-2012 naser.krasniqi@bpbbank.com

63 Banka Ekonomike Rina Gojani 28-09-2012 rina.gojani@bekonomike.com 038/22 55 53 ext.151

64 IPKO - Telecommunications Arboneta Thaçi Zyrtare Ligjore 05-10-2012 arboneta.thaci@ipko.com 038/700-016

65 Komuna NOVOBËRDË Kujtim Arifi Auditor i Brendshëm 12-10-2012 02/1028 kujtim.arifi@rks-gov.net

66 Komuna Kamenicës Sami Morina Udhëheqës i Personelit 22-10-2012 02/4713 sami.r.morina@rks-gov.net 0280/ 370-867

68 Komuna e Prishtinës Premtime Preniqi Koordinatore për të Drejtat e Njeriut 31-10-2012 ppreniqi@hotmail.de

70 Prokurori i Shtetit Burim Sallova Zyrtarë i Lartë Ligjor 14-11-2012 burim.sallova@rks-gov.net 038/200 189 40

Zyrtarët/et e Institucioneve të caktuar/a për Mbrojtjen e të Dhënave Personale
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71 Ministria e Zhvillimit Ekonomik Nol Zekolli Departamenti i Shërbimeve Mbështtëse 05-12-2012 nol.zekolli@rks-gov.net 038/200-21-569

75 Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale Lirie Mavraj 06-02-2013 lirie.mavraj@rks-gov.net 038/200-26-112

76 Instituti Pedagogjik Fitore Maliqi 07-02-2013 fitore.maliqi@rks-gov.net 038/213-835

77 Instituti Historisë Mehedin Krasniqi 07-02-2013 institutihis@hotmail.com 038-512-303

78 Instituti Albanologjik Sylë Kasumaj 07-02-2013

79 Universiteti Shtetëror i Prizrenit Rion Kryeziu 07-02-2013 rion.kryeziu@hotmail.com

80 Organi Shqyrtuese e Prokurimit Arta Berisha Menaxhere e Personaelit 11-02-2013 arta.s.berisha@rks-gov.net 038-212-360

81 Aeroporti Ndërkombëtarë i  Prishtinës Arben Veseli 20-02-2013 arben.veseli@limakkosovo.aero

82 Kosova Aid And Developement Besim Llalloshi 22-02-2013

83 Agjencioni për Financim në Kosovë Arbnor Brala 22-02-2013 ABrala@afkonline.org 049/577-791

85 Komuna Dragash Muhidin Emini Menaxher i Personelit 05-03-2013 muhidin.emini@rks-gov.net

86 Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik Pranvera Krasniqi ZL e Personelit 13-03-2103 pranvera.krasniqi@rks-gov.net 038/213-708 - 10031

87 Komuna Rahovec Isak Hoti Shef i Zyres Ligjore 13-03-2103 isak.hoti@rks-gov.net 049/746-006

88 Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural Isah Ramadani Shef i Divizionit për hartimin e harminizimin e legjislacionit 21-03-2013 isah.rudaku@rks-gov.net

90 Komuna Lypian Rizvan Hoxha Zyrtar i Personelit 21-03-2013

91 Kompania e Sigurimeve Illyria Sh. A. Yll Musa Administrator i Burimeve Njerëzore 26-03-2013

92 Institucioni Mikrofinanciar Start Faruk Binaku 26-03-2013 faruk.binaku@start-finance@org

93 Koorporata Energjetike e Kosovës Nexhat Podrimaj Sekretar i Koorporatës 08-04-2013 nexhat.podrimaj@kek-energy.com 038/501-701-1253

95 Institucioni Mikrofinanciar Perspektiva 4 Nexhat Elezaj 08-04-2013 nexhatelezaj@hotmail.com 044/433-717

96 Komisioni i Pavarur për Media Fikrete Çoçaj Zyrtare për Marrëdhënje me Publikun 15-04-2103 fikrete.cocaj@kpm-ks.org

97 Kompania e Ujësjellësit Rajonal PRISHTINA Kapllan Parduzi Zyrtarë për Mbikëqyrjen e Sigurimit Fizik 15-04-2103 044/800-895

98 Kreditimi  Rural i Kosovës Agron Spahiu Auditor i Brendshëm 16-04-2013 agron.spahiu@krk-ks.com 038/222-345

99 Atlantic Capital Partners Driton Kiçmari 22-04-2013 dikicmari@acapitalpartners.net

100 Komuna Hani i Elezit Sherafedin Latifi 24-05-2013 bajrush.laci@rks-gov.net

101 Komuna Gjilanit Bajrush Laçi 24-05-2103 sherafedin.latifi@rks-gov.net 044 212 395

102 Komisioni Qenror Zgjedhor Besnik Buzhala Zyrtarë i Lartë i Shërbimit Votues 24-05-2103 besnik.buzhala@kqz-ks.org +377 44 472 171

104 Komuna Vitis Rexhep Osmani Drejtoria për Financa 03-06-2013 rexhep.r.osmani@rks-gov.net

105 OJQ KOSINVEST Njomeza Tasha 28-06-2013 njomeza_tasha@wvi.org + 381 38 240 664

107 Qendra për Shëndetësi dhe përkujdesje Sociale -Lypian Behar Amerllahu ZMDHP 12-08-2013

108 Croatia Sigurimi Driton Morina ZMDHP 20-08-2013 driton.morina@crosig.hr 038/246-956

110 Grawe Elsig Ismet Bajraktari ZMDHP

111 Dardania Sigurimi Muhamed Boja ZMDHP

112 Sigma - Kompani Sigurimesh Bali Mahmuti ZMDHP 26-08-2013

113 SIGKOS - Kompani Sigurimesh Amir Gashi ZMDHP 27-08-2013

114 Qendra Kombëtare për Menaxhimin e Kufirit Arijeta Gashi ZMDHP 13-09-2013 arijeta.gashi@dogana-ks.org 045/550-713

115 KEDS Mustafe Tahiri ZMDHP 18-12-2013 mustafe.tahiri@keds-eneregy.com 038/501-701-1195

116 Ministria e Kulturës Rinisë dhe Sporteve Miftar Latifi ZMDHP 18/02/2014

117 Kreditimi  Rural i Kosovës Burbuqe Grajqevci ZMDHP 20/02/2014 burbuqe.grajqevci@krk-ks.com 038/222-345

118 Ministria e Administrimit të  Pushtetit Lokal Luljeta Ibishi Zyrtare për Burime Njerëzore 10/04/2014 Luljeta.ibishi@rks-gov.net 038/20035610

119 Ministria e Kulturës Rinisë dhe Sporteve Alban Berisha ZMDHP 14/05/2014 alban.berisha@rks-gov,net

120 Komuna Kaçanik Sahadete Dalloshi ZMDHP 14/05/2014

121 Ministria e Shëndetësisë Nazmije Kajtazi ZMDHP 26-06-2014 nazmije.kajtazi@rks-gov.net 044 300 225

122 Ministria e Arsimit Shkences dhe Teknologjise Azize Sekiraqa ZMDHP 26-06-2014

123 Komuna Suharekë Habibe Bytyqi ZMDHP 26-06-2015 habibebytyqi@hotmail.com 029/272-662

124 Spitali Rajonal Pejë Myzaqete Sadiku ZMDHP 05-08-2014

125 Komuna Junik Venera Shala ZMDHP 08-09-2014 venera.m.shala@rks-gov.net

126 Komuna Malishevë Vera Bytyqi ZMDHP 08-09-2014 verabytyqi235@hotmail.com

127 Komuna Vushtrri Albanez Tahiraj ZMDHP 08-09-2014

128 Unioni Financiar Prishtinë Fitim Konjusha ZMDHP 08-09-2014

129 Komuna Lypian Besa Bislimi ZMDHP 09-09-2014 besa.bislimi@rks-gov.net

130 Autoriteti i Aviacionit Civil të Kosovës Safete Selmani ZMDHP 10-09-2014 safete.selmani@caa-ks.org 038/248629 106

131 Komuna Rahovec Astrit Mullabazi ZMDHP 18-09-2104

132 Komuna Shtime Idriz Hasani ZMDHP 18-09-2104

133 komuna Gjakovë Erlinda Rizvanolli ZMDHP 29-09-2014 erlinda.rizvanolli@rks-gov.net

135 Dogana e Kosovës Bujar Pefqeli ZMDHP 22/10/2014

136 Komuna Kamenicës Arsim Keka ZMDHP 23/10/2014

137 Komuna Skënderaj Hidajete Beqiri ZMDHP 23/10/2014

139 Komuna Mitrovicë Veriore Lirije Fejza ZMDHP 23/10/2014

140 Komuna OBILIQ Lavdim Uka ZMDHP 23/10/2014

141 Komuna VITI Habib Halili ZMDHP 23/10/2014

142 Komuna Klinë Xhavit Dauti ZMDHP 23/10/2014

143 Komuna Partesh Branislav Cvetkoviç ZMDHP 23/10/2014

144 Komuna Podujevë Ahmet Ahmeti ZMDHP 23/10/2014

145 Komuna PEJË Muhamet Kelmendi ZMDHP 23/10/2014

146 Komuna Ferizaj Jahir Zaka ZMDHP 23/10/2014

147 Komuna Graçanicë Sandra Steviç ZMDHP 23/10/2014

148 Komuna Gllogoc Ibrahim Hajdari ZMDHP 23/10/2014
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149 Këshilli Gjyqësor i Kosovës Flora Krasniqi ZMDHP 25/11/2014

150 Ministria e Kulturës Rinisë dhe Sporteve Fatmire Sahiti ZMDHP 25/11/2014

151 Komisioni i Pavarur për Miniera dhe Minerale Sokol Boqolli ZMDHP 25/11/2014

152 Infrakos SH.A. Burim Gashi ZMDHP 03/03/2015 burim.gashi@kosovorailway.com

153 Medicine Hospital International Filiz Gjinolli ZMDHP 03/03/2015

155 Universiteti i Gjakovës Fehmi Aganai Arta Kaqi ZMDHP 16-06-2015 arta.kaqi@uni-gjk.org 049-960-411 | 038-200-20-825

157 TEB SH.A. Armend Kumnova ZMDHP 03-12-2015

159 Dogana e Kosovës Lendita Muriqi-Podrimaj ZMDHP 20-05-2016

160 Banka Private për Biznes Xhelibe Koci ZMDHP 22-11-2017

161 Banka Ekonomike Gent Siqani ZMDHP 13-04-2018

162 KEP Trust Microfinance Violeta Jakaj ZMDHP 27-12-2018 info@keponline.net 038/245-011

163 Monego SHPK Bleron Havolli ZMDHP 23-11-2018

164 Kosova e Re Shkendije Zubaku ZMDHP 23-11-2018 info@kosovaere.com 038/770-777

165 Institucioni Mikrofinanciar FINCA Arbnora Jashanica ZMDHP 29-11-2018 arbnora.jashanica@fincakosovo.org 045/106-706

166 Spitali Rajonal Pejë Vlora Halitaj ZMDHP 07-05-2019 vhalitaj1@gmail.com 044/503-834

167 Dogana e Kosovës Gyltene Syla ZMDHP 16-01-2020 gyltene.syla@dogana-ks.org 045/198-046

168 Spitali Rajonal Gjakovë "Isa Grezda" Besart Gashi ZMDHP 16-01-2020 Besart.sh.gashi1@rks-gov.net 045/277-188

171 QKUK-SHKUK Myrvete Latifaj ZMDHP 09-06-2020 myrvete_latifaj@yahoo.com 044/231-440

172 QKSUK Din Kastrati ZMDHP 09-06-2020 din.kastrati@rks-gov.net 0441/316-704

173 QKMP-Gjakovë Didare Koci ZMDHP 09-06-2020 didarekoci@universum-ks.com 045/635-904

174 SR-Mitrovicë Lirie Shabani ZMDHP 09-06-2020 lirka.sh@hotmail.com 049/212-706

175 SR-Gjilan Sevdail Ahmeti ZMDHP 09-06-2020 sevdi_2005@live.com 044/194-555

176 SR-Prizeren Shefajet Berisha ZMDHP 09-06-2020 shefajet@hotmail.com 044/187-301

177 SR-Vushtrri Mujë Ferati ZMDHP 09-06-2020 muja_f@hotmail.com 044/196-611

178 SR-Ferizaj Havushe Llabjani ZMDHP 09-06-2020 hanallabjani@gmail.com 044/190-097

179 ASHAK Burim Rexhepi ZMDHP 09-06-2020 Burim.Rexhepi@ashak.org 038/200 30 332

180 PZAP Valbona Millaku ZMDHP 09-06-2020 valbona.millaku@rks-gov.net 038/200 81 205

181 Agjencia për Barazi Gjinore - ZKM Fahri Restelica ZMDHP 09-06-2020 Fahri.Restelica@rks-gov.net 038 200 14279

182 Komuna VITI Habib Halili ZMDHP 09-06-2020 habib.halili@rks-gov.net 044/193-453

183 Zyra e Kryeministrit Mirlinda Lushtaku ZMDHP 09-06-2020 mirlinda.lushtaku@rks-gov.net 038/200 14 104

184 Ministria e Integrimit Evropian Labinote Kashtanjeva ZMDHP 09-06-2020 labinote.kashtanjeva@rks-gov.net 049/929-370

185 Autoriteti Kosovar i Konkurrencës Avni Gjocaj ZMDHP 09-06-2020 Avni.gjocaj@rks-gov.net 038-200-10973

186 Zyra e Presidentit të Kosovës Zana Hoxha-Hyseni ZMDHP 09-06-2020 zana.hoxha.hyseni@president-ksgov.net 044/888-923

187 Autoriteti Kombëtar i Kualifikimeve Donjeta Nimani-Binçe ZMDHP 09-06-2020 donjeta.nimani-bince@rks-gov.net 044/746-062

188 Akademia e Kosovës për Siguri Publike Xhemil Klinaku ZMDHP 09-06-2020 xhemil.klinaku@rks-gov.net

189 Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë Manushaqe Bytyqi ZMDHP 09-06-2020 Manushaqe.Bytyqi@rks-gov.net 3820038862

190 Ministria e Financave - Thesari i Kosovës Luljeta Muqolli-Sadiku ZMDHP 09-06-2020 luljeta.muqolli@rks-gov.net 038/20034026

191 Komisioni për Ndihmë Juridike Faton Jashari ZMDHP 09-06-2020 faton.jashari@rks-gov.net 044/664-525

192 Këshilli i Sigurisë i Kosovës - Sekretariati Freskina Isufaj ZMDHP 09-06-2020 freskina.isufaj@rks-gov.net 038/20015607

193 Ministria e Mbrojtjes Arian Hasani ZMDHP 09-06-2020 arian.hasani@rks-gov.net 038/200 13 615

194 Agjencia e Shërbimeve të Navigacionit Ajror Arbër Ahmetaj ZMDHP 09-06-2020 arber.s.ahmetaj@rks-gov.net 044/588-567

195 Agjencia e Statistikave të Kosovës Drita Sylejmani ZMDHP 09-06-2020

196 Universiteti Shtetëror i Prizrenit - Ukshin Hoti Azem Ramadani ZMDHP 09-06-2020 azem.ramadani@uni-prizren.com 044/119-509

197 Autoriteti Rregullator për Shërbime të Ujit Flora Hajrizi ZMDHP 09-06-2020 flora.hajrizi@rks-gov.net 038/249-165

198 Institucioni i Avokatit të Popullit Merita Gara ZMDHP 09-06-2020 044/157-212

199 Inspektoriati Policor i Kosovës/MPB Bujar Mustafa ZMDHP 10-06-2020 bujar.mustafa@rks-gov.net 044/676-683

200 Gjykata Kushtetuese e RKS Nazim Berbatovci ZMDHP 10-06-2020 nazim.berbatovci@rks-gov.net 038/606162 ext 138

201 Agjencia e Kosovës për Forenzikë Shemsi Duriqi ZMDHP 10-06-2020 shemsi.duriqi@rks-gov.net

202 Komuna Kllokot Milosh Kojiç ZMDHP 10-06-2020

203 Komania e Sigurimeve Prisig SHA Nderim Musa ZMDHP 15-06-2020

204 KEDS SHA Zana Avdiu ZMDHP 04-09-2020
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